
00040Í
' >LÜIS EDüardo magALHAES

EXTRATO DO CONTRATO N° 049/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 063/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 022/2023

OBTETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais gráficos, a fim 

de atender as necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 21 de junho de 2023.

HORÃRIO; 08:00 horas (horário local).

DATA DE ASSINATURA: 03 de julho de 2023

CONTRATADA: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na 
execução de atividades operacionais, técnicas, vídeos institucionais, transmissão de sessões e 
audiências públicas, feitas através da disponibüização de equipamentos para 
operacionalização e funcionamento das atividades da Câmara Municipal de Luís Eduardo 
Magalhães/Ba.
BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL N°. 971/2006, LEI ESTADUAL N°. 9.433/2005 COM 

SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL N°. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N°. 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.
VALOR TOTAL: 657.704,20 (seiscentos e cinquenta e setenta mil setecentos e quatro reais e 
vinte centavos).
VIGÊNCIA: 04.04.2023 a 04.04.2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

1.031.101.2.001 - Gerenciamento das ações Legislativas

3.3.90.30.00.0 - Material de Consumo

Luís Eduardo Magalhães - BA, 03 de julho de 2023.

LORENA PERÊIKÃTÃC^NDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Perm^ente de Licitação

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000 
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br


